periodi successivi  al 20 ottobre 2009    con conseguente obbligo alla regolarizzazione della 

posizione contabile e amministrativa dello stesso  ed eventualmente al rimborso di quanto dallo 

stesso pagato indebitamente;

-corrispondere al signor  Tanci xxxx ,  corrente  in xxxxxxx la  complessiva somma di  euro 
937,50  (novecentotrentasette/50) oltre interessi legali a decorrere dal 13 febbraio 2011 al saldo 

effettivo;

-corrispondere al signor  Tanci xxx , corrente  in xxxx a titolo di spese di procedura, la  somma 

di € 100,00 (cento/00).  

Salva la facoltà per l'istante di richiedere in sede giurisdizionale  il risarcimento dell'eventuale